[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 августа 2019 года № 52-216
ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение
Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 04 октября 2016 года № 1-2 «Регламент муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло решение:

1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 04 октября 2016 года № 1-2 «Регламент муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:

Статью 71 дополнить следующим абзацем:

«Кандидатуры на должность руководителя сектора обеспечения деятельности  Муниципального собрания выносятся на обсуждение Муниципального собрания.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

.

Председатель Муниципального собрания                                 Н.Н. Лаптуров
20.08.2019 года